

DETERMINA A CONTRARRE DEL DIRETTORE GENERALE N. 107 del 29/03/2017

Premesso

- 1) che mediante procedura aperta e secondo quanto previsto dall'art.124 del D.Lgs. n. 163/06 ASIA Napoli S.p.A. (di seguito anche solo ASIA), ha affidato alla MEDIACOM srl la procedura aperta n. 316/ACU/2015 per il servizio in outsourcing di "Contact Center" per un importo di Euro 205.000,00 oltre IVA e per la durata del contratto di 12 mesi a decorrere dalla data di effettivo inizio del servizio, risultante da un apposito verbale di avvio delle prestazioni;
- 2) che in data 07/07/2015 è stato firmato il verbale di inizio del servizio nelle more della stipula del contratto;
- 3) che in data 15 aprile 2016 è stato stipulato il contratto per il servizio in outsourcing di "Contact Center" per l'importo di Euro 205.000,00;
- 4) che nelle more della definizione dell'aggiudicazione della procedura di gara n.355/ACU/2016 è emersa l'esigenza di garantire la prosecuzione del contratto affidato alla MEDIACOM srl determinata dalla necessità di assicurare ai cittadini napoletani la possibilità di conferire i rifiuti ingombranti mediante il servizio di prenotazione effettuato dal personale del "Contact Center";
- 5) che la MEDIACOM srl ha dichiarato la propria disponibilità di proseguire il servizio in outsourcing di "Contact Center" agli stessi patti e condizioni convenuti nel contratto originale, fino al 31/05/2017 ovvero fino all'aggiudicazione della gara 355/ACU/2016.
- 6) che il corrispettivo previsto per l'esecuzione delle prestazioni aggiuntive è complessivamente stimato in Euro 99.041,30 oltre IVA fino al 31/05/2017.

Tanto premesso e visto, il Direttore Generale con la presente determina

DISPONE

a) di approvare lo schema di atto aggiuntivo al contratto in essere, con la MEDIACOM srl per l'affidamento del servizio in outsourcing di "Contact Center";





- b) di dare mandato alla Direzione Acquisti di procedere con gli adempimenti funzionali alla formalizzazione dell'atto aggiuntivo;
- di individuare nei fondi propri della Stazione Appaltante la copertura finanziaria per l'atto aggiuntivo.

La presente determina annulla e sostituisce la n.ro 102 del 21/03/2017.

Il Direttore Generale Ing. Francesco Mascolo

